
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE. 
 

26. 11. 2023 

 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE.  
 
Památky a svátky tohoto týdne: 

 
Čtvrtek: Svátek sv. Ondřeje, apoštola. 
Pátek: Památka sv. Edmunda Kampiána, kněze a mučedníka. První pátek v měsíci 
zasvěcený Nejsvětějšímu Srdci Ježíšovu. 
 
Příští neděle je 1. NEDĚLE ADVENTNÍ. Při mši sv. posvětíme adventní věnce, které si 
s sebou můžete přinést. Od 15:00 hod. bude sloužená poutní mše sv. ke cti sv. Barbory 
v hradní kapli na Grabštejně, požehnáme také „barborky“, které si můžete přinést. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude v Hrádku n. N. i v Chrastavě dle pravidelného 
bohoslužebného pořádku. 
 

3. V pátek 1. 12. od 14:30 hod. bude v kostele v Hrádku n. N. pohřební mše sv., při které 
poděkujeme za život našeho pana Rudolfa Lochmana a doprovodíme jej v modlitbě na 
věčnost. 
 

4. Na První pátek v měsíci, tedy 1. 12. bude opět možnost tiché adorace od 16:30 – 18:30 hod. 
zakončené svátostným požehnáním v kapli na faře. 

 
5. Příští sobotu, tedy 2. 12., proběhne od 16 hod. tradiční akce s názvem Advent v Machníně. 

Všichni jste srdečně zváni! 
 

6. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  
 

    Hrádek n. N. – 1 785 Kč. 
    Chrastava – 1 512 Kč. 

7. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i věcné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli a 
požehnané zbývající dny liturgického roku před začátkem doby adventní! 

 

 

P. Radek Vašinek 


